instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, 
independente de transcrição; e sob o regime de empreitada por preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 Contratação de empresa especializada em assessoria na 
área de educação que ofereça os seguintes serviços: 
organização administrativa da secretaria municipal de 
educação ;elaboração de planos municipais de educação;

[...]

da Secretaria Municipal de Educação 3390.39 99 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 
de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jurú e: CT 
Nº 00041/2025 - 25.03.25 - FUTURA CONSULTORIA E SERVICOS EIRELI 
- ME - CNPJ 12.359.017/0001-19 - R$ 45.000,00 ( quarenta e cinco mil 
reais ). 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária - Terça-Feira, 25 de março de 2025 
–Tiragem 100. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel.

[...]

Atividade Secundária - 8542-2/00 - Educação profissional de nível tecnológico. 

DO PRAZO DE DURAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA  A empresa iniciou suas atividades em 10 de AGOSTO de 2010 e sua 
duração é por prazo indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA QUARTA  O capital Social é de R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), totalmente 
integralizados neste ato, em moeda corrente no País, dividido em 85 (oitenta e cinco) quotas, de valor 
nominal de R$ 1.000,00 (hum mil reais) cada uma, assim distribuídas entre o titular: 

Titular N° de Quotas Valor Unitário Capital integralizado

[...]

especificações técnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licitação nº DV00007/2025 e instruções do Contratante, 
documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

ASSESSORIA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO QUE OFEREÇA OS 
SEGUINTES SERVIÇOS: ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ;ELABORAÇÃO DE